
Deklaracja dostępności Szkoły Podstawowej im. 49 Pułku Piechoty  w Szydłowie 

Wstęp 

Szkoła Podstawowa im. 49 Pułku Piechoty  w Szydłowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

 Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Szkoły Podstawowej im. 

49 Pułku Piechoty w Szydłowie https://spszydlowo.edupage.org/  

 Data publikacji strony internetowej – 06 kwietnia 2021 r.  

Data ostatniej istotnej aktualizacji – 06 kwietnia 2021 r. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 

wymienionych poniżej:  

 materiały opublikowane zostały na stronie internetowej przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej, 

pochodzą z różnych źródeł, co może się zdarzyć, że nie wszystkie pliki będą  w pełni dostępne  

np. może w nich brakować nagłówków lub opisów alternatywnych do tabel i grafik,  

 mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań administratora cel linku nie jest odpowiednio określony, 

opublikowany załącznik może nie posiadać informacji na temat wielkości pliku czy formatu, pewne grafiki nie 

zawierają tekstów alternatywnych, 

Treści niedostępne 

  multimedia wizualne zamieszczone na stronie Szkoły Podstawowej w Szydłowie nie zawierają napisów 

oddających zawartość dźwiękową prezentowanego materiału. 

Informacje dodatkowe 

 stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.  

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności :  

 deklarację sporządzono 06.04.2021 r.,  

 deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 w przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod adresem 

sp.szydlowo@gmail.com. Kontaktować można się również dzwoniąc na numer telefonu 23 655 40 67. 

 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak 

zapewnienia dostępności.  

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 

mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego 

sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez 

audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 

otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej 

sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później 

niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot 

publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy 

https://spszydlowo.edupage.org/


czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie 

dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do 

informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana 

dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji 

mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 

Obywatelskich.  

https://www.rpo.gov.pl/ 

Na niedotrzymanie wyżej wymienionych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 

organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: Dyrektor Szkoły Podstawowej im. 49 Pułku 

Piechoty  w Szydłowie ul. Szkolna 2, 06-516 Szydłowo adres e-mail: sp.szydlowo@gmail.com   

telefon: 23 655 40 67   

Dane teleadresowe podmiotu publicznego: 

06-516 Szydłowo, ul. Szkolna 2 

Tel.: 23 655 40 67 

Faks: 23 6554067 

E-mail:  sp.szydlowo@gmail.com  

Strona internetowa: https://spszydlowo.edupage.org/  

 

Dostępność architektoniczna  Szkoły Podstawowej im. 49 Pułku Piechoty w Szydłowie 

Szkoła składa się z dwóch budynków jedno piętrowych połączonych ze sobą łącznikiem bez schodów. 

Przed budynkiem jest parking z wyznaczonym stanowiskiem dla samochodów osób   niepełnosprawnych.  

Istnieje pięć wejść do budynku szkoły. Pierwsze wejście służbowe od ulicy szkolnej bez schodów, 

bezpośrednio po wejściu chcąc wejść na korytarz trzeba pokonać trzy schodki .  

Do drugiego wejścia do szkoły od strony ul. Mazowieckiej  prowadza schody z podjazdem dla wózków.  

Na parterze znajdują dwa pomieszczenia biurowe, biblioteka, klasy, sala gimnastyczna, toalety. Z parteru 

prowadzą dwie klatki schodowe na piętro.  Z parteru prowadzą schody do szatni.  

Dwa  wejścia do budynku po byłym gimnazjum prowadzą prosto z parkingu przy hali sportowej oraz od strony 

boiska szkolnego bez schodów, natomiast schody jednoetapowe znajdują się po wejściu do budynku które 

prowadzą  na półpiętro  korytarza z którego prowadzą schody do szatni na poziom -1. Na poziomie -1 

zlokalizowana jest jeszcze pracownia komputerowa oraz świetlica. W tym budynku znajduje się jedna klatka 

schodowa, która prowadzi na parter korytarza który połączony jest łącznikiem z drugim budynkiem oraz na 

piętro. Do piątego  wejścia od ul. Szkolnej prowadzą tylko schody do poziomu -1. 

W budynkach nie ma wind, ramp, pochylni i toalet dla osób niepełnosprawnych. Budynki szkoły nie są 

dostosowane do potrzeb osób poruszających się na wózkach. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

W budynku  nie ma informacji głosowych ani pętli indukcyjnych. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub  w druku powiększonym dla 

osób niewidomych i słabowidzących. 

 W przypadku problemów z dostępnością strony BIP Szkoły Podstawowej im. 49 Pułku Piechoty  

w Szydłowie prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Katarzyna Kulas, sp.szydlowo@gmail.com  

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 23 655 40 67.  

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania 

zapewnienia dostępności. 

 

https://www.rpo.gov.pl/
mailto:sp.szydlowo@gmail.com
mailto:sp.szydlowo@gmail.com
https://spszydlowo.edupage.org/

